Evangelium Strängnäs  

20405 Ant 170 BMV Non daté KA Älvsborgs lösen 1613 82:III 
Johan Jakobssons räkenskap 
1616 

22354 Br 342 Vis Non daté KA Smålands handlingar 1551:2:2 
Räk för Horns gård 

22391 Br 362 Com Non daté KA Smålands handl. 1539:1:3    

22979 Br 762 BMV Non daté KA Västerg 1576:2:4    

23745 Br 1340 Com Non daté KA Småland 1562:9:3    

25025 Br mi 9 Vis Non daté KA Uppl 1547:8:2    

25033 Cant sor 1 Con Non daté KA Österg. 1606:6:3    

25145 Gr 28, Gr 
101 

Vis; 8va Vis; 
Ass 

Non daté KA Dalarna 1605:5:1    

25330 Gr 113, 
Sequ 203 

De domina 
temp. pasch; 
Vis 

Non daté KA Provianträk 5:4 Fälttåg Sjötåg 
1567-1568 

25476 Gr 191 BMV Non daté KA Ångermanl. 1606:9:3    
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25576 Hy 32 Con Non daté KA Lokala tullräk. 468:III 1577 
Söderköping 

25689 Leo 4 Con Non daté KA Österg 1543:12:2    

26017 Mi 14 Vis Non daté KA Småland 1575:3:3    

26221 Mi 58 Con Non daté KA Löningsregister 7:1 Västerås o 
Strängnäs 1555 

26343 Mi 115 De reliquiis: 
Mariae, 
Laurentii, Erici 

Non daté KA Varuhus och handling 81:8 
Kalmar 1565 

26346 Mi 115 Vis Non daté KA Räntekammarböcker 1526-
1630 

26440 Mi 116 Con Non daté KA Sandbergska saml. SS:2, f 
1996, 2006 

26460 Mi 142 Vis Non daté KA Värml. 1602:8:2    

26689 Mi 247 Con Non daté KA Västml. 1562:11 A:1    

26855 Mi 325 Vis Non daté KA Västerg. 1574:12:4    

26856 Mi 325 Vis Non daté KA Västerg. 1574:16:2    

26879 Mi 332 Vis Non daté KA Västerg. 1585:15:1    

26880 Mi 332 Vis; Ass Non daté KA Västerg. 1585:15:2    

26895 Mi 339 Vis Non daté KA Västerg. 1566:9:4    

26954 Mi 352 Con Non daté KA Österg. 1593:3:1    

27391 Mi 591 Mariae ad 
martyres 
(ded.) 

Non daté KA     

27446 Mi 612 Ann; Com Non daté KA Småland 1569/13:2    

27461 Mi 612, 
Kal 45 

Mariae 
exaltatio 

Non daté KA  Kalendarium   

27584 Mi 688 Com Non daté KA Uppl 1566:6:2    

28080 Sequ 2 Vis Non daté KA Småland 1566:14:3    
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28081 Sequ 2 Vis  Non daté KA Örnbergska saml. 7 Småland 
1565:7 

28082 Sequ 2 BMV Non daté KA Arkivariens skrivbord 4 (flyttat 
till Småland 1564:13 B Räk B) 

28121 Sequ 16 BMV Non daté KA Finska cameralia 70:5    

28146 Sequ 28 Vis Non daté KA Småland 1577:10:3    

28238 Sequ 90 Vis Non daté KA Obestämd arkiv. prov. 303    

28268 Sequ 110 Vis Non daté KA Medelpad 1554:11:2    

28272 Sequ 117 Vis Non daté KA Uppl 1606:10   AH 42:55 

28295 Sequ 136 BMV Non daté KA Provianträk 1:17 Fälttåg 1560-
1563